tatis ondo dicit ego sum vultus vos aut palmites. In illo ergo die quando vivem
 vita que mors absorbet cogitemus quia ipse in preterito et nos in ipso et ipse in nol
 tunc proficiet huiusmodi quod tunc nichilominus est in ipso ut sit in nobis et nos in ip
 sit in preterito madata ma et servat ea ille est qui diligit me. Quod habet in memoria et serva
 vita que habet in similibus et licet in moribus habet audiendo et licet faciendo a qui
 faciendo et licet plerumque ipse est qui diligit me. Opere est demonstranda d
 ne sit infructuosa nois appellatio. Et qui diligit me ipse diligit a pr
 tegero diligit eum et manifestabo ei meipsum. Quod est diligere tamquam tunc diligit
 et ne non diligit. Absit. Quod est nos per in filio a filio in preterito diligit
 cum inoperabili operantur separabili diligit. Sed ad hoc dicit diligit eum ad quod se
 et manifestabo meipsum ei. Diligit eum et manifestabo id est ad hoc diligit
 manifestat. Nunc autem ad hoc dicitur ut eadem madata fidei teneat. tunc ad hoc
 g' ut videat et ipsa visio mercede fidei capiat. quia nos ne diligitur edo
 debet tunc ad diligitur edo quod edo. **Expt' s' ysa' In p' s' ysa' deo ad f'**
De ferocibus no ille ferocibus. Dicit quod factum est quod nobis manifestatur
ipsum et non mundo vultus ad hunc que audit non est visus sed est qui multum me p'
Inrogatibus discipulis et eis magistro respondere ihu. et nos tamquam cum illis d
 cum factum evangelium in legi iul' audi'. Na ergo dicit dominus adhuc modicum et
 d' me in non videt vos aut videbit me. Interrogat eum d' h' ipse iudas in ille
 tor qui scariothes cognovit. Et d' epla in scriptas canonicas legit.
 quod factum est quod nobis manifestatus es tempore et non mundo. **Sunt** cum ipse tamquam i
 gates dicitur quod magistro audiat et nos. Judas est factus non mundo et electi
 domini sed selectorum eam quod non se non mundo sed suis manifestatus est et iel
 adhuc modicum et non videt eum ipse aut videt eum. **Rud' iel' d' d' eis.**
 quod diligit me in nomine meo suab' et pr' me diligit eum et ad eum venit et ma
 ne apud eum facit. **Quod non diligit me sermoes non suab' et re exposita est et qui**
 suis manifestatur. In aliis quod mundi nomine appellat et ipsa causa est quod huius diligit
 non diligit. **Ipsa causa est d' qui lac' et sonat psalmi. Iudica me deus et dilectio eam**
 d' g' a' facta. **Quod est diligitur quod diligit eliguntur et non diligitur si liguis hor**
 ipse et aglor. **Sunt** erant in sonas et cybalu fimes et si habuunt apphi
 feret oia sacra et oes scias et habuunt oes fide ut mores tulerat et
 si et si dicitur bunt oes. **Sunt** facta sua et fodiunt cop' suum ut ardeat nichil
 p' dicit. **Dilectio** facta dilectio a mundo qui facta unanimis hitare in domo. **In**
 domo facta pr' et filii malione qui donat et ipsa dilectio quod donet in hic et
 facta sua manifestator. **Quod** discipulis interrogat magistro ut non solum illi qui facta au
 ebant per oes et nos per euage' et h' nosse posse. **Quod** licet ei d' x' maif
 toet et audit dilectio atq' malioes. **Est** ergo quod dicitur manifestator itior quia
 ipse non novit quod dicitur pr' et ipse facta manifestat nulla est facta non potuit esse si
 ne qui talis quod illa non lep' illis adde' pr' quod facta sit sed ad modicum tps
 ad iudicium non ad gaudium ad supplicium non ad punitum. **Nunc** est ergo ut intelligat
 tunc apud ipse dicitur quod dem sit adhuc modicum et mundo me in non videt vos
 videbit me. **Vim** est quod dicitur quod per paululum et cop' suum in qui potant et ipse videt
 oculis eorum fiat libetium quod per r' ne vero eum videt illos. **Et** quod dicitur et
 tunc aglor sic videt quod admodum videt eum eum in celi ut al' dicitur eum in eod' e
 pe ad iudicium vivorum et mortuorum esse veritatem p' d' dubio tunc eum videt mundo q